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Ø 1.5 mm
Codice Descrizione
5002431ST FILI FILETTATI L100MM, F4MM CON PUNTA 3/4

500251.5ST4 FILI LISCI L100MM CON PUNTA 3/4 4PZ

Ø 1.8 mm
Codice Descrizione
500251.8ST4 FILI LISCI L100MM CON PUNTA 3/4 4PZ

5000340 FILI LISCI Ø1.8MM L400MM

5000340ST5 FILI LISCI Ø1.8MM L400MM ST 5PZ

5000342 FILI CON OLIVA Ø1.8MM L400MM

5000342ST5 FILI CON OLIVA Ø1.8MM L400MM ST 5PZ

Ø 2.5 mm
Codice Descrizione
5000597 FILO DI K Ø2.5MM L300MM LISCIO PUNTA LANCEOLATA

5000597ST FILO DI K Ø2.5MM L300MM LISCIO PUNTA LANCEOLATA ST

5000610ST FILO FILETTATO Ø2.5MM L300MM ST

Ø 3.0 mm
Codice Descrizione
5000611ST FILO FILETTATO Ø3MM L300MM ST

Ø 1.8 mm
Codice Descrizione
5000340T FILI LISCI Ø1.8MM L400MM TI

5000340TST FILI LISCI Ø1.8MM L400MM TI ST

5000340TST5 FILI LISCI Ø1.8MM L400MM TI ST 5PZ

5000341T FILI LISCI Ø2MM L400MM TI

5000341TST FILI LISCI Ø2MM L400MM TI ST

5000341TST5 FILI LISCI Ø2MM L400MM TI ST 5PZ

FILI IN TITANIO (Ø 1.8 mm)

FILI DI KIRSCHNER
FILI IN ACCIAIO (Ø 1.5 mm ÷ Ø 3.0 mm)

Ø 2.0 mm
Codice Descrizione
5000341 FILI LISCI Ø2MM L400MM

5000341ST5 FILI LISCI Ø2MM L400MM ST 5PZ

5000343 FILI CON OLIVA Ø2MM L400MM

5000343ST5 FILI CON OLIVA Ø2MM L400MM ST 5PZ
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VITI PER PICCOLI SEGMENTI
VITI IN ACCIAIO (Ø 2.0 mm ÷ Ø 3.0 mm)

Ø 2.0 mm
 Codice Descrizione
5002421ST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø2MM L30MM F10MM ST

5002422ST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø2MM L40MM F10MM ST

5002423ST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø2MM L50MM F10MM ST

5002424ST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø2MM L60MM F10MM ST

Ø 3.0 mm
 Codice Descrizione
5002401ST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø3MM L60MM F20MM ST

5002402ST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø3MM L70MM F20MM ST

5002403ST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø3MM L80MM F20MM ST

5002404ST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø3MM L90MM F20MM ST

VITI IN TITANIO (Ø 2.0 mm ÷ Ø 3.0 mm)

Ø 3.0 mm      DECALIBRATE
 Codice Descrizione
5002411ST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE DECALIBRATA Ø3-2.5MM L50MM F12MM ST

5002412ST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE DECALIBRATA Ø3-2.5MM L60MM F12MM ST

5002413ST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE DECALIBRATA Ø3-2.5MM L70MM F12MM ST

5002414ST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE DECALIBRATA Ø3-2.5MM L80MM F12MM ST

Ø 1.8 mm
Codice Descrizione
5000342T FILI CON OLIVA Ø1.8MM L400MM TI

5000342TST FILI CON OLIVA Ø1.8MM L400MM TI ST

5000342TST5 FILI CON OLIVA Ø1.8MM L400MM TI ST 5PZ

5000343TST5 FILI CON OLIVA Ø2MM L400MM TI ST 5PZ

5000610TST FILO FILETTATO Ø2.5MM L300MM TI ST

5000611TST FILO FILETTATO Ø3MM L300MM TI ST

Ø 2.0 mm
 Codice Descrizione
5002421TST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø2MM L30MM F10MM TI ST

5002422TST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø2MM L40MM F10MM TI ST

5002423TST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø2MM L50MM F10MM TI ST

5002424TST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø2MM L60MM F10MM TI ST
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VITI TRAPASSANTI IN ACCIAIO

VITI UNIVERSALI IN ACCIAIO

Ø 5.0 mm
 Codice Descrizione
VA5.150.30 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø5MM L150MM F30MM ST

VA5.150.40 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø5MM L150MM F40MM ST

VA5.150.55 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø5MM L150MM F55MM ST

VA5.150.70 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø5MM L150MM F70MM ST

VA5.200.40 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø5MM L200MM F40MM ST

VA4-5.150.30 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE DECALIBRATA Ø 4-5MM L150, F30MM ST

VA4-5.150.40 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE DECALIBRATA Ø 4-5MM L150, F40MM ST

Ø 4.0 mm
 Codice Descrizione
VA4.150.30 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø4MM L150MM F30MM ST

VA4.150.40 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø4MM L150MM F40MM ST

VA4.150.55 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø4MM L150MM F50MM ST

5000565ST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE DECALIBRATA Ø4-3MM L120MM ST

Codice Descrizione
5000591ST VITE TRAPASSANTE Ø4.5-5MM L200MM F50MM ST

5000592ST VITE TRAPASSANTE Ø4.5-5MM L250MM F50MM ST

Ø 3.0 mm      DECALIBRATE
Codice Descrizione
5002411TST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE DECALIBRATA Ø3-2.5MM L50MM F12MM TI ST

5002412TST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE DECALIBRATA Ø3-2.5MM L60MM F12MM TI ST

5002413TST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE DECALIBRATA Ø3-2.5MM L70MM F12MM TI ST

5002414TST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE DECALIBRATA Ø3-2.5MM L80MM F12MM TI ST

Ø 3.0 mm
5002401TST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø3MM L60MM F20MM TI ST

5002402TST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø3MM L70MM F20MM TI ST

5002403TST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø3MM L80MM F20MM TI ST

5002404TST VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø3MM L90MM F20MM TI ST
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Ø 6.0 mm
 Codice Descrizione
VA6.150.30 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L150MM F30MM ST 

VA6.150.40 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L150MM F40MM ST 

VA6.150.55 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L150MM F55MM ST 

VA6.150.70 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L150MM F70MM ST 

VA6.150.85 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L150MM 850MM ST 

VA6.250.40 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L250MM F40MM ST

VA6.250.55 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L250MM F55MM ST

VA6.250.70 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L250MM F70MM ST

VA6.250.85 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L250MM F85MM ST

VITI UNIVERSALI IN ACCIAIO RIVESTITE IN IDROSSIAPATITE

Ø 4.0 mm
Codice Descrizione
VA4H150.40 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø4MM L150MM, F40MM HAP ST

VA4H150.55 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø4MM L150MM, F55MM HAP ST

Ø 5.0 mm
 Codice Descrizione
VA5H150.40 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø5MM L150MM, F40MM HAP ST

VA5H150.55 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø5MM L150MM, F55MM HAP ST

VA5H150.70 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø5MM L150MM, F70MM HAP ST

Ø 6.0 mm
 Codice Descrizione
VA6H150.30 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L150MM, F30MM HAP ST

VA6H150.40 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L150MM, F40MM HAP ST

VA6H150.55 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L150MM, F55MM HAP ST

VA6H150.70 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L150MM, F70MM HAP ST

VA6H150.85 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L150MM, F85MM HAP ST

VA6H250.40 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L250MM, F40MM HAP ST

VA6H250.55 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L250MM, F55MM HAP ST

VA6H250.70 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L250MM, F70MM HAP ST

VA6H250.85 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L250MM, F85MM HAP ST
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VITI UNIVERSALI IN TITANIO

Ø 5.0 mm
Codice Descrizione
VA5T150.40 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø5MM L150MM F40MM TI ST 

VA5T150.55 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø5MM L150MM 550MM TI ST 

VA5T150.70 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø5MM L150MM F70MM TI ST 

VA5T200.40 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø5MM L200MM F40MM TI ST 

5000591TST VITE TRAPASSANTE Ø4.5-5MM L200MM F50MM TI ST

5000592TST VITE TRAPASSANTE Ø4.5-5MM L250MM F50MM TI ST

Ø 6.0 mm

 Codice Descrizione

VA6T150.30 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L150MM F30MM TI ST

VA6T250.40 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L250MM F40MM TI ST

VA6T250.55 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L250MM F55MM TI ST

VA6T250.70 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L250MM F70MM TI ST

VA6T250.85 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø6MM L250MM F85MM TI ST

Ø 4.0 mm

 Codice Descrizione

VA4T150.40 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø4MM L150MM F40MM TI ST

VA4T150.55 VITE CORTICALE AUTOPERFORANTE Ø4MM L150MM F55MM TI ST

Ø 5.0 mm      NON AUTOPERFORANTI (si consiglia un perforatore da 3.5 mm)
 Codice Descrizione
5000534H VITE CORTICALE Ø5MM L140MM RIVESTIMENTO HAP ST

Ø 6.0 mm      NON AUTOPERFORANTI (si consiglia un perforatore da 4.5 mm)
 Codice Descrizione
5000505H VITE CORTICALE Ø6MM L180MM RIVESTIMENTO HAP ST



SEDE LEGALE
Via P. Gobetti, 56r - 16145 Genova 

Tel. +39 010 30801 - Fax +39 010 3080210 
www.mikai.it - servizio.clienti@mikai.it

PRODUZIONE
Via Canestrello, 2 - 36050 Monteviale (VI) 
Tel. +39 0444 950100 - Fax +39 0444 950133 
www.mikai.it - servizio.clienti@mikai.it
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